
 PROTOKÓŁ Nr XIII/11 
z XIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie  

w kadencji 2010-2014. 
z dnia 21 czerwca 2011 r. 

 

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 15.00 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa. 

Nieobecni: Radny J. Szuszkiewicz. 

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
Ad. 2. Stwierdzenie quorum. 
Przewodniczący Rady Miejskiej- Krzysztof Marek dokonał otwarcia XIII Sesji Rady Miejskiej  
w Ścinawie. 
Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 
członków Rady uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie 
może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu). 
Następnie wiceprzewodniczący przedstawił porządek obrad z XIII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. 

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
 2. Stwierdzenie quorum. 
 3.  Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

 1) przyznania Nagrody Miasta i Gminy Ścinawa, 
 2) przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r. Centrum Kultury  

i Turystyki w Ścinawie 
 3) przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r. Miejsko-Gminnego 

Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie, 
 4) przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r. Miejsko Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Ścinawie, 
 5) zmieniająca uchwałę w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy  Ścinawa, 
 6) zatwierdzenia zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów Opieki 

Podstawowej w Ścinawie, 
 7) ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

w gimnazjum prowadzonych przez Gminę Ścinawa, 
 8) zmiany uchwały Nr 45 Rady Gminy i Miasta w Ścinawie z dnia 15 marca 1999 r.  

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bronisława Malinowskiego  
w Ścinawie. 

 
Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa-Patrycja Jugo wniosła w imieniu Burmistrza o wykreślenie  
z porządku obrad ppk 5 projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy  Ścinawa. W zamian 
zaproponowała nowy projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania Stypendium Burmistrza 
Ścinawy za wyniki w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych i przedstawiła uzasadnienie z jakich 
przyczyn wnioskuje o jego wprowadzenie. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  przyjęła wniosek 
o wprowadzenie proponowanego projektu uchwały. 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 
Ad 3.1. Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie  
przyznania Nagrody Miasta i Gminy Ścinawa. 
Radna Wityk-Szumna przedstawiła opinię Rady Nominacyjnej. Poinformowała obecnych, że do rady 
wpłynęły dwa wnioski w sprawie przyznania Nagrody Miasta i Gminy Ścinawa, oba na Pana 
Dariusza Łach i Rada Nominacyjna pozytywnie zaopiniowała przedłożone wnioski. 
Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Radna Chomont-Parzyńska przedstawiła 
pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały. 



Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Brak pytań. 
Zamknięto dyskusję. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  podjęła uchwałę 
Nr XIII/57/11 w sprawie przyznania Nagrody Miasta i Gminy Ścinawa. 

Ad 3.2. Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie  
przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r. Centrum Kultury i Turystyki  
w Ścinawie. 
Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej Radny Marek pozytywnie 
zaopiniował projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Radna Żogalska zauważyła błąd w przedstawionym projekcie w zapisie „Centrum Kultury 
i Turystyki” i poprosiła o sprostowanie. 

Sekretarz poinformowała, że zmiany zostaną naniesione. 

Zamknięto dyskusję. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  podjęła uchwałę 
Nr XIII/58/11 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 
r. Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie. 

Ad 3.3. Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie  
przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r. Miejsko-Gminnego Zespołu 
Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie. 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej Radny Marek przedstawił 
pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Brak pytań. 
Zamknięto dyskusję. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  podjęła uchwałę 
Nr XIII/59/11 w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 
r.  Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie. 

Podczas, gdy Rada Miejska przystąpiła do głosowania Radna Kudzia zapytała Przewodniczącego, 
czy Radna Chrystyna będąca pracownikiem MGZZOP-u może uczestniczyć w głosowaniu. 

Mecenas Zapotoczny wyraził opinię i poinformował, że radna powinna wstrzymać się od głosu, 
zwłaszcza, gdy jeden głos nie skutkuje w podjęciu uchwały. 

Ponowne głosowanie. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu, 13 
osób brało udział w głosowaniu „jednogłośnie” („13 głosami „za”, „przeciw”-0, 
„wstrzymało się” - 0)  podjęła uchwałę Nr XIII/59/11 w sprawie przyjęcia  
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r. Miejsko-Gminnego Zespołu 
Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie. 

Radna Chrystyna nie brała udziału w głosowaniu. 

Ad 3.4. Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie  
przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r. Miejsko Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Ścinawie. 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej Radny Marek przedstawił 
pozytywną opinię do projektu uchwały. 



Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Brak pytań. 
Zamknięto dyskusję. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu, 13 
osób brało udział w głosowaniu „jednogłośnie” („13 głosami „za”, „przeciw”-0, 
„wstrzymało się” - 0)  podjęła uchwałę Nr XIII/60/11 w sprawie przyjęcia  
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r. Miejsko Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Ścinawie. 

Radna Żogalska nie brała udziału w głosowaniu. 

Radny Śliwa złożył wniosek o 10 min. przerwy. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  przyjęła wniosek 
o 10 min. Przerwy. 

Wznowiono obrady sesji. 

Ad 3.5. Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zasad przyznawania Stypendium Miasta i Gminy Ścinawa za wyniki w nauce, sporcie i dziedzinach 
artystycznych. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Radna Chomont-Parzyńska przedstawiła 
pozytywną opinię komisji do w/w projektu uchwały łącznie ze zmiana nazwy uchwały tj:  
„w sprawie zasad przyznawania Stypendium Miasta i Gminy Ścinawa za wyniki w nauce, sporcie  
i dziedzinach artystycznych”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  podjęła uchwałę 
Nr XIII/61/11 w sprawie zasad przyznawania Stypendium Samorządowego Miasta  
i Gminy Ścinawa za wyniki w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych. 

Ad 3.6. Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej  
w Ścinawie. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Radna Chomont-Parzyńska przedstawiła 
pozytywną opinię komisji do przedłożonego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Radna Chrystyna zapytała radcę prawnego tut. Urzędu czy w tym punkcie może głosować. 
W odpowiedzi usłyszała, że nie ma przeszkód w tym punkcie, aby zagłosowała. 
Brak pytań. 
Zamknięto dyskusję. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  podjęła uchwałę 
Nr XIII/62/11 w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Zespołu 
Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie. 

Ad 3.7. Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych w gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Ścinawa. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Radna Chomont-Parzyńska 
poinformowała, że komisja nie wypracowała stanowiska w sprawie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

Radna Podgórska złożyła wniosek o przesłanie projektu uchwały do dalszych prac komisji. 



Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
9 głosami „za”, „przeciw”-5, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek o przesłanie 
projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych w gimnazjum prowadzonych przez Gminę Ścinawa  do dalszych 
prac komisji. 

Ad 3.8. Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały Nr 45 Rady Gminy i Miasta w Ścinawie z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w Ścinawie. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Radna Chomont-Parzyńska 
poinformowała, że komisja nie wydała opinii do przedłożonego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

Radna Podgórska ponownie złożyła wniosek o przesłanie projektu uchwały do dalszych prac 
komisji. 

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych uczestniczących  w posiedzeniu –  
9 głosami „za”, „przeciw”-5, „wstrzymało się” - 0) przyjęła wniosek o przesłanie 
projektu uchwały  w sprawie zmiany uchwały Nr 45 Rady Gminy i Miasta w Ścinawie  
z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 
Bronisława Malinowskiego w Ścinawie do dalszych prac komisji. 

Radna Wityk-Szumna zwróciła się z prośba do Przewodniczącej Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury  
i Sportu, aby na komisji w w/w sprawach brali udział rodzice dzieci uczęszczających do szkoły  
w Zaborowie oraz dyrektor szkoły. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie  
o godz. 15:55  zamknął obrady  XIII/11 sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała: Anna Skuriat       Obradom przewodniczył: 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 
            w Ścinawie 
                         /-/ Krzysztof Marek 


